DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCURSO DE UMA
FORMAÇÃO ACADÊMICA: CARACTERIZAÇÃO DOS EGRESSOS DO CURSO DE
LICENCIATURA EM BIOLOGIA DO IFRN/CAMPUS MACAU de autoria de HOSANA
MARIA DE SOUSA CUNHA, FRANCISCO DJNNATHAN DA SILVA GONÇALVES,
LEYDSON JOSE FERREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29684

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/29684